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Austrian Reining Futurity 2022 — Ancillary Action:

Martina Zelena gewinnt Intermediate Non Pro

Mit einer 213 gewann Martina Zelena auf Whensungoesdown (Kiowas Smokingun x Look At The Sunrise) die
Intermediate Non Pro. Zweite wurde mit einer 211 Barbara Nestelberger auf Brownies Chex Whiz (Hot Smokin Chex x
Miss Dizzy Whiz), gefolgt von Alexander Nestelberger auf Ima Doctress (Shiners Voodoo Dr x Im A Classy Whiz), die
mit einer 210 aus der Bahn kamen.
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Martina Zelena & Whensungoesdown
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Martina Zelena wins Intermediate Non Pro

Scoring a 213, Martina Zelena and Whensungoesdown (Kiowas Smokingun x Look At The Sunrise) won the
Intermediate Non Pro. Barbara Nestelberger and Brownies Chex Whiz (Hot Smokin Chex x Miss Dizzy Whiz) placed
second scoring a 211, followed by Alexander Nestelberger aboard Ima Doctress (Shiners Voodoo Dr x Im A Classy
Whiz), who came out oft he arena with a 210.

Barbara Nestelberger & Brownies Chex Whiz Alexander Nestelberger & Ima Doctress

Limited Non Pro geht an Marie Dunser und Captain Spook
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Die Limited Non Pro holte sich Marie Gunser mit ihrem 6-jahrigen Captain Spook (Smart Spook x Mizzen Captain),
der 2020 Austrian Futurity Co-Champion L4 Open unter Nico Sicuro war. Die beiden bekamen ein 215,5 fur ihren Run
und verwiesen damit Martina Zelena auf Whensungoesdown (Kiowas Smokingun x Look At The Sunrise) und Nadja
Hammer auf Call Me Lil Josie (Lil Joe Cash x Call Me N Hollywood) auf Platz 2 — beide hatten eine 213 gescort. Vierte
wurde mit einer 211 Barbara Nestelberger auf Brownies Chex Whiz (Hot Smokin Chex x Miss Dizzy Whiz)

Nadja Hammer & Call Me Lil Josie

Limited Non Pro Champion: Marie Dunser and Captain Spook

The Limited Non Pro was won by Marie Glinser aboard her 6-year-old Captain Spook (Smart Spook x Mizzen
Captain), who was 2020 Austrian Futurity Co-Champion L4 Open with Nico Sicuro in the saddle. The pair got a 215.5
for their run, relegating Martina Zelena on Whensungoesdown (Kiowas Smokingun x Look At The Sunrise) and Nadja
Hammer on Call Me Lil Josie (Lil Joe Cash x Call Me N Hollywood) to second place - both had scored a 213. Fourth
place went to Barbara Nestelberger on Brownies Chex Whiz (Hot Smokin Chex x Miss Dizzy Whiz) with a 211.
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Austrian Futurity Open Go round, 4-year-old Horses:
Highscore 221 fiur Gennaro Lendi & Gee Whiz What A Blue
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66 Pferd-Reiter-Kombinationen traten in den vier Levels des Austrian Futurity Open Go rounds der vierjahrigen Pferde
gegeneinander an. Der letzte Starter setzte Highscore: fur seinen brillianten Durchgang auf Gee Whiz What A Blue
(Spooks Gotta Whiz x Tivios Little Dun It) erzielte NRHA Million Dollar Rider Gennaro Lendi eine 221. Damit gingen
die beiden in der L4 Open in Fihrung. Mit dem Hengst aus der Zucht von Impresa Agricola Cuoghi und im Besitz von
Eyal Carmon gewann Lendi in diesem Jahr das Italienische Derby. Gennaro war bereits 2012 Austrian Reining
Futurity Champion und 2021 Co-Reserve Futurity Champion.

Highscore 221 for Gennaro Lendi & Gee Whiz What A Blue

66 horse-rider combinations competed in the four levels of the Austrian Futurity Open Go rounds of four-year-old
horses. The last starter set high scores: for his brilliant run on Gee Whiz What A Blue (Spooks Gotta Whiz x Tivios
Little Dun It), NRHA Million Dollar Rider Gennaro Lendi scored a 221, giving the pair the lead in the L4 Open. Lendi
won the Italian Derby this year with the stallion bred by Impresa Agricola Cuoghi and owned by Eyal Carmon.
Gennaro was already Austrian Reining Futurity Champion in 2012 and Co-Reserve Futurity Champion in 2021.
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Auf dem zweiten Platz in der L4 folgte Manuel
Cortesi mit Lean On Zag (Gunnatrashya x
Sailor Chicca), einer Stute aus der Zucht und
im Besitz von Antonia Zagaria. Die beiden
hatten sich schon friih nach einem Klasseritt
mit einer 220 an die Spitze gesetzt und hielten
dies bis zum letzten Reiter. Dritter wurde mit
nur einem halben Zéhler Abstand Lukasz
Czechowicz auf CSG Kenzo (Colonels Shining
Gun x Shiner Brimolena).

In second place in L4 was Manuel Cortesi with
Lean On Zag (Gunnatrashya x Sailor Chicca),
a mare bred and owned by Antonia Zagaria.
The two had taken the lead early on after a
class ride with a 220 and held that until the
last rider. Third was Lukasz Czechowicz with
CSG Kenzo (Colonels Shining Gun x Shiner
Brimolena), only half a point behind.

Lukasz Czechowicz & CSG vorn in L3 Intermediate Open

Das bedeutete gleichzeitig die Fihrung in der L3 Intermediate Open flr Lukasz Czechowicz und CSG Kenzo. Mit dem
Hengst aus der Zucht und im Besitz von Katarzyna Roleska.hatte Lukasz, der u.a. Austrian Futurity Co-Champion,
Belgischer Futurity Champion und italienischer Derby Champion war, schon im Vorjahr den Go round angefiihrt. ,Ich
habe Kenzo von Anfang an trainiert®, so Lukasz. ,Er hat enorm viel Talent und einen tollen Mind. Das hat er auch
heute wieder unter Beweis gestellt.“ Zudem konnte Czechowicz auch noch CSG Wisemanfear (Colonels Shining Gun
x Tejana Chic) fur Katarzyna Roleska mit einer 218 auf Platz 3 reiten.
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Auf Platz 2 in der L3 folgte Davide
Brighenti mit BB Gotta Gold Tinsel,
einem Hengst von Gotta Gold Chain
aus der Zucht und im Besitz von
Barbara Braun. Der Score: 219. ,BB
Gotta Gold Tinsel (aka BROOK) habe
ich als Zweijahrigen bekommen und
selbst gestartet und trainiert”, so
Davide. ,Wir waren 2021 NRHA
Breeders Futurity und IRHA Futurity
L4 Open Finalist und gewannen die
European Futurity L3 Open. Ich bin
sehr glucklich, wie er heute gelaufen
ist. Ich wollte ihn nicht zu viel pushen,
da wir heuer noch viel vor uns haben.
Der erste Stop war nicht ganz so, wie
{ er sein sollte, weil der Boden an der
Stelle nicht mehr so gut war. Aber die
Zirkel waren richtig schon. Ich bin
sehr stolz auf dieses Pferd und
mdchte mich bei Barbara fir ihre
immerwahrende Unterstiitzung und ihr Vertrauen in mein Programm bedanke.®

Lukasz Czechowicz & CSG Kenzo take lead in L3 Intermediate Open

This also meant the lead in the L3 Intermediate Open for Lukasz Czechowicz and CSG Kenzo. With the stallion bred
and owned by Katarzyna Roleska.Lukasz, who was among others Austrian Futurity Co-Champion, Belgian Futurity
Champion and Italian Derby Champion, had already led the go round last year. "l have trained Kenzo from the
beginning," Lukasz said. "He has a tremendous amount of talent and a great mind, and he proved that again today." In
addition, Czechowicz was also able to ride CSG Wisemanfear (Colonels Shining Gun x Tejana Chic) for Katarzyna
Roleska to third place with a 218.

Second in L3 was Davide Brighenti with BB Gotta Gold Tinsel, a stallion by Gotta Gold Chain bred and owned by
Barbara Braun. The score: 219. "l got BB Gotta Gold Tinsel (aka BROOK) as a two-year-old and started and trained
him myself," Davide said. "We were 2021 NRHA Breeders Futurity and IRHA Futurity L4 Open finalists and won the
European Futurity L3 Open. I'm very happy with how he ran today. | didn't want to push him too much because we still
have a lot to go this year. The first stop wasn't quite as it should be because the ground wasn't as good at that point.
But the circles were really nice. | am very proud of this horse and would like to thank Barbara for her everlasting
support and trust in my program.”
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Den Spitzenritt in der L2 Limited Open erzielte Markus Morawitz mit Heart
Headed Gun (Colonels Shining Gun x Skeets Playgir)l, einem Hengst in
Besitz von Silvia Schiller. Mit einer 217 verwiesen die beiden Vanety
Kinzler auf Astrid und Laura Krafts CJ Made Me Do It (CJ Whiz x ND
Sparkling Electra), einer Stute aus der Zucht von Bruko Reining Horses auf
Platz 2 (216).

Markus Morawitz mit Heart Headed Gun
dominate L2 Limited Open

The top ride in the L2 Limited Open was scored by Markus Morawitz with
Heart Headed Gun (Colonels Shining Gun x Skeets Playqgir)l, a stallion
owned by Silvia Schiller. With a 217, the pair relegated Vanety Kiinzler on
Astrid and Laura Kraft's CJ Made Me Do It (CJ Whiz x ND Sparkling
Electra), a mare bred by Bruko Reining Horses, to second place (216).
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Max Kettl & Glitter On My Clock Gbernehmen Fihrung in der L1
Open

Die Fihrung in der L1 Open ging an Max Kettl, der mit Christina Winters Glitter On My Clock eine 215,5 errang. Die
Stute ist eine Tochter von Colonels Shining Gun und wurde von Tanja Wallner geziichtet. Auf Platz 2 folgte hier
Marco Moriello mit Sophie Virginia Jakolitschs Lil Sparktacular, einem Sohn von Smart N Sparkin, der eine 214,5
scorte.
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Max Kettl & Glitter On My Clock take lead in L1 Open

The lead in the L1 Open went to Max Kettl, who earned a 215.5 with Christina Winter's Glitter On My Clock. The mare
is a daughter of Colonels Shining Gun and was bred by Tanja Wallner. Marco Moriello followed in second place here
with Sophie Virginia Jakolitsch's Lil Sparktacular, a son of Smart N Sparkin, who scored a 214.5.




REINING HORSE
JASSOCIATION = 4

FUTURITY
AL

WTC Wiener Neustadt H & D Schulz

August 16 — 22, 2022

Austrian Futurity Finalists L4 Open, 4-year-old Horses

Horse Rider Owner Score
Gee Whiz What A Blue Gennaro Lendi il Eyal Carmon 221
Lean On Zag Manuel Cortesi i} Antonio Zagaria 220
CSG Kenzo Lukasz Czechowicz mm Katarzyna Roleska 219%
BB Gotta Gold Tinsel Davide Brighenti il Barbara Braun 219

Shining Sailor Gun Manuel Cortesi
CSG Wisemanfear
Golden Sparkya
Hfwannabeashockstar
Agrayvintagechick PC
10 CJ Made Me Do It

11 Man Whiz A Plan

11 Cashin On Wallstreet
11 Little Topsail Step

14 Nicerider

14 Xtra Shine Anna

14 Hey Melody

17 Voodoos Enterprise

Fabio Russo
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Nico Sicuro
Vanety Kiinzler

Manuel Cortesi
Steve Ouellet

Quentin Galliere

Lukasz Czechowicz mm Katarzyna Roleska

Markus Suechting

Markus Suechting
Johannes Hasenauer == Johannes Hasenauer

Franziska Wallner
Johannes Hasenauer == Josef Schauer

il Angelucci Quarter Horses 218%
218
i § Rabboni Reining Horses  217%

== Thomas Till 217%

i} Quarter Dream SRL 216%
B Astrid Kraft Laura Kraft 216

B= Katja Jungfer 215%

215%

i} Alessio Pizzuti 215%
il Timo Reichhart 215
B Franziska Wallner 215
215

il Gradus Berg 211%

Austrian Futurity Finalists L3 Intermediate Open, 4-year-old Horses

Horse Rider
CSG Kenzo

BB Gotta Gold Tinsel
CSG Wisemanfear
Golden Sparkya Fabio Russo
Hfwannabeashockstar Markus Suechting
Heart Headed Gun Markus Morawitz
CJ Made Me Do It Vanety Kiinzler
Man Whiz A Plan Markus Suechting
Cashin On Wallstreet
Glitter On My Glock
11 Nicerider

11 Xtra Shine Anna

11 Hey Melody

14 PL Nic Little Joe

14 Lil Sparktacular

16 Smoking Surprise

17 Gottawhizlikethis

17 Voodoos Enterprise
19 RR Rube Spooky

19 Shiners Voodoo Pep
21 Wimpys Gotta Time
22 Ice Gun In Hollywood
22 HH Lil Joe Rudi Kronsteiner
24 Walla Gun Girl Klaus Lechner
24 Miss X Factor Sparks Kristiaan Hermus

Davide Brighenti
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Max Kettl
Steve Ouellet
Franziska Wallner

Matteo Vedovato
Marco Moriello
Gabriele Landi
Juliane Rossner
Quentin Galliere
Fabio Alfonsetti
Christof Valtl
Fabio Alfonsetti
Bogdan Czarnik

Lukasz Czechowicz

Johannes Hasenauer

Johannes Hasenauer

Owner

Lukasz Czechowicz mm Katarzyna Roleska

i § Barbara Braun

mm Katarzyna Roleska

i § Rabboni Reining Horses
B= Thomas Till

== Silvia Schiller

B= Astrid Kraft Laura Kraft
B= Katja Jungfer

== Johannes Hasenauer

== Christina Winter

i} Timo Reichhart

B Franziska Wallner

== Josef Schauer

N Lenka Lukackova

il Sophie Virginia Jakolitsch
il FC AMERICAN HORSES FABIO CERANTOLA
= Benjamin Kohl

il Gradus Berg

il Az Agr Cortesi Piero

B= Christof Valtl

i § Gianluca Teodoro

mm ALEKSANDRA TYMCZYSZYN
== Blanka Dolezalova

== Karoline Wesely

== Sanghita van Buuren

Score
219Y%
219
218
217Y»
217Y»
217
216
215%
215Y%
215%
215
215
215
214Y5
214Y»
213
211Y
211Y%
211
211
210
209
209
208Y2
208Y2
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Austrian Futurity Finalists L2 Limited Open, 4-year-old Horses
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Horse Rider Owner Score
1 Heart Headed Gun  Markus Morawitz == Silvia Schiller 217
2 CJMade Me Do It  Vanety Kinzler B Astrid Kraft Laura Kraft 216
3 Cashin On Wallstreet Johannes Hasenauer == Johannes Hasenauer 215%
3 Glitter On My Glock Max Kettl == Christina Winter 215%
5 Nicerider Steve Ouellet i} Timo Reichhart 215
5 Xtra Shine Anna Franziska Wallner B Franziska Wallner 215
5 Hey Melody Johannes Hasenauer == Josef Schauer 215
8 PL Nic Little Joe Matteo Vedovato i N Lenka Lukackova 214%
8 Lil Sparktacular Marco Moriello i § Sophie Virginia Jakolitsch 214%5
10 CSG Chexi Gun Jeremy Ropert il Katarzyna Roleska 213%
10 Berry Brown Bourbon Malin Billberg == Emilia Andreasson 213%

i § FC AMERICAN HORSES FABIO CERANTOLA 213
B= Edgar and Ferenc Quadt, Ph.D. and Fiissel 212%

12 Smoking Surprise Gabriele Landi
13 JC Mikeyaintnopaint Ferenc FUESSEL

14 Shiny N Flyny Gun  Rafal Dolata == Irena Grygiel 212
15 Gottawhizlikethis Juliane Rossner B= Benjamin Kohl 211%
15 Voodoos Enterprise  Quentin Galliere il Gradus Berg 211%
17 RR Rube Spooky Fabio Alfonsetti il Az Agr Cortesi Piero 211
17 One Hollywood Gun Patrick Goeschl B= Markus Roeb 211
17 Shiners Voodoo Pep Christof Valtl B= Christof Valtl 211
17 Don Spark N Dun It Thomas Beget i} Filippo Donadeo 211
17 Cromatic Vintage Josie Wendel B= vvonne SchiiRler 211
22 Wimpys Gotta Time Fabio Alfonsetti i} Gianluca Teodoro 210
22 Sweetspookybigcash Anja Vogelsgesang B= Anja Vogelsgesang 210
24 Ice Gun In Hollywood Bogdan Czarnik mm ALEKSANDRA TYMCZYSZYN 209
24 Luke Cage Josie Wendel B= Gergely Csiby 209
26 A Like Code Giuseppe Micciche i § Giuseppe Micciche 208%
27 Hot Little Mercedes Josie Wendel B= |stvan Horog 208
28 Dr Voodoo Shiney  Tim Tuscher == Yvonne Tuscher 207%
29 Dance Little Gun Gabriela Wendlinger == Stefanie Zotti 206%2
29 Solectric Whizard Tobias Voglberger B= joke Overbeek Fennema 206%
31 Steps N Mercedes  Adela Kotkova bm Adela Kotkova 206
32 Storm Of Stardust ~ Stefano Ladetto il Michael Seebacher 205Y%
33 Electrichic Shine Gabriele Landi i} Cornelia valentin 205
33 Spark N Tag Massimiliano Malagnino Bl marco Marsilio 205
Austrian Futurity Finalists L1 Open, 4-year-old Horses

Horse Rider Owner Score
1 Glitter On My Glock Max Kettl == Christina Winter 215%
2 Lil Sparktacular Marco Moriello il Sophie Virginia Jakolitsch 214%
3 Berry Brown Bourbon Malin Billberg == Emilia Andreasson 213%
4 Smoking Surprise Gabriele Landi il FC AMERICAN HORSES FABIO CERANTOLA 213
5 JC Mikeyaintnopaint Ferenc FUESSEL B= Edgar and Ferenc Quadt, Ph.D. and Fiissel 212%
6 Gottawhizlikethis Juliane Rossner = Benjamin Kohl 211%
7 One Hollywood Gun Patrick Goeschl B= Markus Roeb 211
7 Shiners Voodoo Pep Christof Valtl B= Christof Valtl 211
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7 Don Spark N Dun It Thomas Beget i} Filippo Donadeo 211
7 Cromatic Vintage Josie Wendel B= Yvonne SchiiRler 211
11 Sweetspookybigcash Anja Vogelsgesang B= Anja Vogelsgesang 210
12 Luke Cage Josie Wendel B= Gergely Csiby 209
13 A Like Code Giuseppe Micciche i § Giuseppe Micciche 208%
14 Hot Little Mercedes Josie Wendel B= |stvan Horog 208
15 Dr Voodoo Shiney  Tim Tuscher B= Yvonne Tuscher 207%
16 Dance Little Gun Gabriela Wendlinger == Stefanie Zotti 206%2
16 Solectric Whizard Tobias Voglberger B= joke Overbeek Fennema 206%
18 Steps N Mercedes  Adela Kotkova b= Adela Kotkova 206
19 Storm Of Stardust ~ Stefano Ladetto il Michael Seebacher 205%
20 Electrichic Shine Gabriele Landi i} Cornelia valentin 205
20 Spark N Tag Massimiliano Malagnino Bl marco Marsilio 205
22 LF the Perfect Wimp Casper Tsin == Peter Hoffmann Friedhelm Haug 204Y>

Austrian Futurity Go round Non Pro, 4-year-old Horses:

Carlo Ambrosini & Sugar Chic Babe an der Spitze in der L4 Non Pro

Mit einer 219,5 setzten sich Carlo Ambrosini und Sugar Chic Babe (Sugar Little Step x Chic Olena Shine) souveran an
die Spitze in der L4 Non Pro. Auf dem zweiten Platz lagen mit einer 216 Lucie Lina Egenter auf Eyes Of Whiz (One
Gun x Luga Whiz), gefolgt von Tamara Kroselj, die mit Gunner Hez Wiz eine 215 erzielte.
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Carlo Ambrosini & Sugar Chic Babe take lead in L4 Non Pro

With a 219.5, Carlo Ambrosini and Sugar Chic Babe
(Sugar Little Step x Chic Olena Shine) took the lead
in the L4 Non Pro. In second place with a 216 were
Lucie Lina Egenter on Eyes Of Whiz (One Gun x
Luga Whiz), followed by .

Tamara Kroselj & Gunner Hez Wiz

Lucie Lina Egenter & Eyes Of Whiz dominieren L3, L2 und L1 Non
Pro

ASSOCIATION iﬂ
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Das bedeutete fir Lucie Lina Egenter und Eyes Of Whiz die Fiihrung in L3, L2 und L1. Die beiden hatten bereits auf
der NRHA European Futurity und auf der Breeders Futurity auf sich aufmerksam gemacht. Den zweiten Platz n der L3
teilten sich vier Reiter: Vladimir Cejka auf The Shiney, Melanie Romi Otto mit CSH Miss Dior, Alexander Nestelberger
mit Soctor Cop und Wolfgang Hammer mit Call Me Whiz Kid — alle mit einer 214. Vladimir Cejka, Melanie Romi Otto
und Alexander Nestelberger teilten sich auch in der L2 den zweiten Platz. In der L1 kam Melanie Romi Otto auf Platz
2, gefolgt von Giuseppe Grieco auf Billy Spat Bright MR (213).
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Lucie Lina Eg/enter & Eyes Of Whiz dominate L3, L2 and L1 Non Pro

This was also the lead for Lucie Lina Egenter and Eyes Of Whiz in L3, L2 and L1. The two had already attracted
attention at the NRHA European Futurity and at the Breeders Futurity. Second place in L3 was shared by four riders: ,
Melanie Romi Otto with CSH Miss Dior, Alexander Nestelberger with Soctor Cop and Wolfgang Hammer with Call Me
Whiz Kid - all had scored a 214. Vladimir Cejka, Melanie Romi Otto and Alexander Nestelberger also shared second
place in L2. In L1, Melanie Romi Otto came in second, followed by Giuseppe Grieco on Billy Spat Bright MR (213).

Melanie Romi Otto & CSH Miss Dior

Giuseppe Grieco & Billy Spat Bright MR
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Austrian Futurity Finalists L4 Non Pro, 4-year-old Horses

FUTURITY
AL

Horse Rider Owner Score
1 Sugar Chic Babe Carlo Ambrosini i § Ambrosini Quarter Horses ASD 219%
2 Eyes Of Whiz Lucie Lina Egenter = Bettina Egenter 216
3 Gunner Hez Chics Tamara Krosel] Em Tamara Krosel] 215
4 The Shiney Vladimir Cejka b= Vladimir Cejka 214
4 Doctor Cop Alexander Nestelberger == Schlager & Nestelberger Partnership 214
4 Call Me A Whiz Kid Wolfgang Hammer == Wolfgang Hammer 214
7 Billy Spat Pride MR Giuseppe Grieco i} Giuseppe Grieco 213
8 HF Monster Magdalena Kolmer == Magdalena Kolmer 212Y%
9 Awaited Prettymagnum Jennifer Nixdorf == Jennifer Nixdorf 212
10 Tarys Smart Peg Ewald Rifeser il Petra Burger 211
11 Spark N Oak Shawn Wagner B Susa Sauer 210%
12 Chic Is My Gun Denise Kummer == Denise Kummer 210
13 Untouchable Sir Christin Beisel B= Celine Beisel 209%
14 Colonels Charmingun Sarah Stocker == Erwin Haider 208%
15 Great Shiners Whiz Kristyna Kleiblova b Petr Lamich-Lama 206%2
16 DG Missy Gun Dunit  Sara Karasova b= Sara Karasova 205%

Austrian Futurity Finalists L3 Intermediate Non Pro, 4-year-old Horses

Horse Rider Ownr Score
1 Eyes Of Whiz Lucie Lina Egenter ®= Bettina Egenter 216
2 The Shiney Vladimir Cejka b= Viadimir Cejka 214
2 CSG Miss Dior Melanie Romi Otto == Melanie Romi Otto 214
2 Doctor Cop Alexander Nestelberger == Schlager & Nestelberger Partnership 214
2 Call Me A Whiz Kid Wolfgang Hammer == Wolfgang Hammer 214
6 Billy Spat Pride MR Giuseppe Grieco i § Giuseppe Grieco 213
7 HF Monster Magdalena Kolmer == Magdalena Kolmer 212%
7 Miss Frozenspook Dr Daniela Ratschew == Dr Daniela Ratschew 212%
9 Awaited Prettymagnum Jennifer Nixdorf == Jennifer Nixdorf 212
10 Smart Like Bandit Arianna Redditi i Arianna Redditi 211%
11 Tarys Smart Peg Ewald Rifeser il Petra Burger 211
12 Spark N Oak Shawn Wagner B Susa Sauer 210%
13 Chic Is My Gun Denise Kummer == Denise Kummer 210
14 Untouchable Sir Christin Beisel == Celine Beisel 209%
15 Dg Sky Scarlet Dunnit Thea Karasova b= Thea Karasova 209
16 Colonels Charmingun Sarah Stocker == Erwin Haider 208Y>
16 Lancelot Gun It Bianca Weidlich ®= Bianca Weidlich 208%
18 Joeleena Cash MH Simone Eitzinger == Hannes Kirchberger 207
19 Great Shiners Whiz Kristyna Kleiblova b= Petr Lamich-Lama 206Y2
20 DG Missy Gun Dunit ~ Sara Karasova b= Sara Karasova 205Y%
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Austrian Futurity Finalists L2 Limited Non Pro, 4-year-old Horses

Horse

Eyes Of Whiz

The Shiney

CSG Miss Dior
Doctor Cop

Billy Spat Pride MR
HF Monster

Miss Frozenspook
Opium Voodoo

Smart Like Bandit

10 Spark N Oak

11 Chic Is My Gun

12 Tarys Percy Orima

12 Untouchable Sir

14 Dg Sky Scarlet Dunnit
15 RHR Step Lil Mizzen
15 Colonels Charmingun
15 Lancelot Gun It

18 Joeleena Cash MH
19 Great Shiners Whiz
20 Nu Serina Chex

21 GS Spark N Gun

22 Shinings Dun Whiz
22 Millionic Sixty Six

24 Tricked Out Tommygun
25 BH Ruf Moonshadow
26 Commander Two Face
27 Pinkie Whizshine
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Rider

Lucie Lina Egenter
Vladimir Cejka
Melanie Romi Otto
Alexander Nestelberger
Giuseppe Grieco
Magdalena Kolmer
Dr Daniela Ratschew
Antonina Zarnawska
Arianna Redditi
Shawn Wagner
Denise Kummer
Emanuel Peinhopf
Christin Beisel

Thea Karasova
Mattia Malagnino
Sarah Stocker
Bianca Weidlich
Simone Eitzinger
Kristyna Kleiblova
Stefanie Tschoner
Jan-Luca Waizenegger
Tanja Weiss

Bastian Krebs

Jana Vondrak
Sabrina Voglberger
Jessica Klafta

Iveta Karasova

Owner
B= Bettina Egenter
k= Viadimir Cejka
== Melanie Romi Otto

== Schlager & Nestelberger Partnership

i § Giuseppe Grieco

== Magdalena Kolmer
== Dr Daniela Ratschew
== Antonina Zarnawska
i} Arianna Redditi

B Susa Sauer

== Denise Kummer

== Emanuel Peinhopf
B= Celine Beisel

b= Thea Karasova

i Massimiliano Malagnino
== Erwin Haider

= Bjanca Weidlich

== Hannes Kirchberger
lm Petr Lamich-Lama
== Stefanie Tschoner
B= Jan-Luca Waizenegger
B Tanja Weiss

B= Bastian Krebs

== Michael Pupacher
= Sabrina Voglberger
B= Jessica Klafta

b Iveta Karasova

Austrian Futurity Finalists L1 Non Pro, 4-year-old Horses

Horse

Eyes Of Whiz

CSG Miss Dior
Billy Spat Pride MR
HF Monster

Smart Like Bandit
Chic Is My Gun
Tarys Percy Orima
Untouchable Sir

N N o o 0N P

Rider

Lucie Lina Egenter
Melanie Romi Otto
Giuseppe Grieco
Magdalena Kolmer
Arianna Redditi
Denise Kummer
Emanuel Peinhopf
Christin Beisel

Owner
B= Bettina Egenter
== Melanie Romi Otto
il Giuseppe Grieco
== Magdalena Kolmer
i} Arianna Redditi
== Denise Kummer
== Emanuel Peinhopf
B= Celine Beisel

WTC Wiener Neustadt H & D Schulz

August 16 — 22, 2022

Score
216
214
214
214
213

212Y»

212Y%
212
211Y%

210%
210

209%

209Y2
209

208Y2

208%

208Y2
207

206Y2
205

204Y>
204
204

203%

202Y>

201%
201

Score
216
214
213

212%

211%
210

209%

209%



WTC Wiener Neustadt H & D Schulz

FUTURIIY August 16 — 22, 2022

REINING HORSE
JASSOCIATION = A

9 RHR Step Lil Mizzen  Mattia Malagnino i § Massimiliano Malagnino 208%
9 Colonels Charmingun  Sarah Stocker == Erwin Haider 208%
9 Lancelot Gun It Bianca Weidlich B= Bianca Weidlich 208%
12 Joeleena Cash MH Simone Eitzinger == Hannes Kirchberger 207
13 Nu Serina Chex Stefanie Tschoner == Stefanie Tschoner 205
14 GS Spark N Gun Jan-Luca Waizenegger ™ Jan-Luca Waizenegger 204%:
15 Shinings Dun Whiz Tanja Weiss B Tanja Weiss 204
15 Millionic Sixty Six Bastian Krebs B Bastian Krebs 204
17 Tricked Out Tommygun Jana Vondrak == Michael Pupacher 203%2
18 BH Ruf Moonshadow  Sabrina Voglberger B Sabrina Voglberger 202%
19 Commander Two Face Jessica Klafta B= Jessica Klafta 201%
20 Pinkie Whizshine Iveta Karasova bm |veta Karasova 201
21 Wimpys Pat Orima Julia Loeschenbrand == Julia Loeschenbrand 200%

21 Stepup For Lil Gun Stefan Loeffler B= Stefan Loeffler 200%



